
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №693 

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(ГБОУ ШКОЛА №693 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА) 

 

ПРИКАЗ 

28 ноября 2022 г.                                                            №540-ОД  

 
«О проведении дня открытых дверей 03 
декабря 2022 г.» 
 

В целях осуществления взаимодействия с родителями (законными 

представителями) обучающихся, обеспечения доступности информации о 

деятельности ГБОУ школы № 693 Невского района Санкт-Петербурга, организации 

работы с родителями (законными представителями) по вопросам осуществления 

государственной итоговой аттестации в 2023 году, организации изучения ОРКСЭ в 

2023/2024 учебном году, а также в соответствии с информационным письмом от 

18.11.2022 №34-2 «О проведении единых общегородских Дней открытых дверей в 

государственных образовательных учреждениях Санкт-Петербурга» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести День открытых дверей в ГБОУ школе № 693 Невского района 

Санкт-Петербурга 3 декабря 2022 года с 10.00 до 13.00. 

2. Возложить ответственность за проведение Дня открытых дверей в ГБОУ 

школе № 693 Невского района Санкт-Петербурга на заместителя директора по УВР 

Евдокимову М.Г., заместителя директора по УВР Майорову Е.Н. 

3. Утвердить План проведения дня открытых дверей в ГБОУ школе № 693 

Невского района Санкт-Петербурга 03.12.2022. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Н.А. Соколова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Евдокимова М.Г.  ____________________ 

 

Майорова Е.Н.  ____________________ 

  



 

УТВЕРЖДЕН 

приказом директора  

ГБОУ школы № 693 

Невского района Санкт-Петербурга  

от 28.11.2022 №540-ОД 

_________________ Н.А. Соколова 

 

 

ПЛАН 

проведения Дня открытых дверей 03.12.2022 

в ГБОУ школе № 693 Невского района Санкт-Петербурга 

 
№ Мероприятие Время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

1. Открытые уроки учителей 

I-II классов  

10.00-10.45 Учебные 

кабинеты 

Майрова Е.Н., 

заместитель 

директора по УВР 

2. Открытые уроки по 

ОРКСЭ для родителей 

(законных представителей) 

обучающихся III классов 

10.00-10.45 Учебные 

кабинеты 

Майрова Е.Н., 

заместитель 

директора по УВР 

3. Консультации учителей I-

IV классов  

10.45-11.20 Учебные 

кабинеты 

Майрова Е.Н., 

заместитель 

директора по УВР 

4. Открытые уроки учителей 

IX классов (подготовка к 

ОГЭ) 

10.00-10.45 Учебные 

кабинеты 

Евдокимова М.Г., 

заместитель 

директора по УВР 

5. Консультации учителей V-

X классов 

10.45-11.20 Учебные 

кабинеты 

Евдокимова М.Г., 

заместитель 

директора по УВР 

6. Консультация «Порядок 

проведения 

государственной итоговой 

атетстации в 9 классе» 

10.45-11.45 414 кабинет Евдокимова М.Г., 

заместитель 

директора по УВР 

7. Выставка Jтделения 

дополнительного 

образования детей ГБОУ 

школы № 693 Невского 

района Санкт-Петербурга 

10.00-13.00 Холл I, II 

этажа 

Ефимова Г.В., 

методист 

Лаврова А.В., 

педагог-

организатор 

8.  Мастер-классы педагогов 

Отделения 

дополнительного 

образования детей 

10.00-10.45 Учебные 

кабинеты 

Ефимова Г.В., 

методист 

Лаврова А.В., 

педагог-

организатор 

9. Концерт, посвященный 

Дню отца и Дню матери 

11.30-12.15 Актовый зал Лаврова А.В., 

педагог-

организатор 

10. Консультации учителей-

логопедов (по графику) 

10.30-11.30 317, 135А, 320 

кабинеты 

Самсонова Е.П., 

учитель-логопед 



11. Арт-терапевтический 

мастер-класс 

«Изготовление маски» 

10.45-11.20 212 кабинет Смирнова А.В., 

педагог-психолог 

12. Экскурсии по школе для 

родителей (законных 

представителей) будущих 

первоклассников 

11.00-11.20 Холл 1 этажа, 

далее – по 

школе 

Щеглова С.В., 

заведующий 

библиотекой 

13. Собрание для родителей 

(законных представителей) 

будущих первоклассников 

12.30-13.00 Актовый зал Майрова Е.Н., 

заместитель 

директора по УВР 

 

 


